
BİTİRME DURUMUNDAKİ ÖĞRENCİLERİN STAJ 

ÖDEVİ HAKKINDA DUYURU 

Final veya Bütünleme sonucunda tüm derslerinden başarılı olmuş 4. Sınıf öğrencileri, 

stajlarını ödev şeklinde yapabileceklerdir. Bütünleme sınavları sonunda bu durumda 

olup da başvuran öğrencilerin listesi Fakülte Yönetim Kuruluna gönderilecek, kurulun 

uygun görmesi halinde ödev yapmalarına izin verilecektir. Finaller sonunda bu duruma 

hak kazanmış öğrenciler dilekçelerini şimdiden verebilir ancak liste bütünleme sonrası 

toplu olarak gönderilecektir.  

Bu durumdaki öğrencilerin, durumlarını ve taleplerini belirttiği dilekçelerini imzalayıp 

taratarak dijital ortamda Doç.Dr. Varol KOÇ’a mail olarak yollamaları gerekmektedir 

(kvarol@omu.edu.tr). Bu duruma hak kazanmasına rağmen normal olarak staj yapmak 

isteyen öğrenciler, ödev başvurusunda bulunmayabilir. Staj ödevi de, stajları bilfiil 

olarak yapan öğrenciler ile adaleti sağlamak açısından, başlayacağı günden itibaren 30 

iş günü sürecektir. Konular ve yapılması gerekenler size bildirilecektir. Ödevlerinizin 

tarafınızca tesliminin ardından tarafımızca değerlendirilmesi 30 gün sonra yapılacaktır. 

Bu süre zarfında iletişimimiz devam edecek, gerekli ödevler tarafınıza verilecek ve 

kontrolleri sağlanacaktır. 

Pandemi koşullarından dolayı mezun durumdaki öğrencilere Rektörlüğün insiyatifiyle 

kolaylık sağlanmasına dayanarak Bölüm olarak da bu kolaylık sağlanmıştır. Ancak 

Stajın öğrenim hayatında büyük önemi olduğu ve bu öneme binaen özen gösterilmesi 

gerektiği ve öğreniminize katacağı değerlerin yüksek olduğu bilinmelidir. Stajını 

normal şekilde yapamayacak mezun durumdaki öğrencilere de, elden geldiğince 

şantiye ve büro çalışmalarına yönelik ödevler verilecek ve bu handikapın 

giderilmesine çalışılacaktır. Bütünleme sonrası yollayacağımız listenin Fakülte 

Yönetim Kurulunca kabulünden sonra öğrenciler ile tek tek iletişime geçilerek 

ödevlendirmeler yapılacaktır. Bu nedenle dilekçenizde sık kullandığınız bir e-posta 

adresi ve cep telefonu yazılması zorunludur. Talepler 4. Sınıf danışmanının transktript 

incelemesi sonucu onaylaması durumunda dikkate alınıp listeye işlenecektir. 
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